



MĚSTO BOHUMÍN

Masarykova 158
735 81 Bohumín

Č.j.: MUBO/13520/2021/INV/Jo
V Bohumíně 29. 3. 2021

Vysvětlení č. 2 a 3 zadávací dokumentace

(požadavky a podmínky pro zpracování nabídky)

„Příprava území - lokalita Petra Cingra – komunikace, sítě a hřiště“

Zadavatel: Město Bohumín

zastoupené starostou Ing. Petrem Víchou

Sídlo: Masarykova 158, 735 81 Bohumín

IČO: 00297569

DIČ: CZ 00297569

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín

Číslo účtu: 27-1721638359/0800

Kontaktní osoba: Lenka Jochimová, DiS., referent odboru rozvoje a investic, tel. 596 092 177

e-mail: jochimova.lenka@mubo.cz nebo

Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic, tel. 596 092 242

e-mail: ptoskova.jitka@mubo.cz

Identifikace osob odlišných od zadavatele podílejících se na vypracování PD:

Ing. Ivan Šnapka, ŠNAPKA SLUŽBY S.R.O., Hřbitovní 651/8, 735 42 Těrlicko

Ing. Jaroslav Gavlas, Opavská 768/99, 70800 Ostrava - Poruba

Ing. Miroslav Knápek, Břustkova 27, 700 30 Ostrava - Vyškovice

Ing. Magda Cigánková Fialová a Ing. Romana Šašínková, krajinářská architektka ČKA, Českobratrská 7, 702 00 Ostrava

Ing. Jaroslav Holář, Amper design, s. r. o., Ruská 398/43, 703 00 Ostrava - Vítkovice

Dotaz dodavatele č. 2.1:

Při zkoumání VV a TZ u objektu SO08 jsme narazili na rozpor v počtu svítidel a stožárů. Zasíláme VV, kde je uvedeno o jaký rozpor se jedná. Prosíme o ověření, co platí, jestli počty stožárů a svítidel dle TZ nebo dle VV.

Také chybí ve VV položka pro výložníky, které jsou uvedeny v TZ, zde rovněž poprosím o ověření, co tedy platí..

Odpověď zadavatele:

Platí výměry uvedené ve výkazu výměr, v technické zprávě došlo k úpravě. Doplněna příloha č. 8 Opravená technická zpráva VO SO 08.

Dotaz dodavatele č. 2.2:

Ve výkazu výměr v SO 08 Veřejné osvětlení v položkách:

15	4.1	Svítidla S1 - S12. Uliční svítidlo s zdroji LED montáž	ks	12,00000		0,00
----	-----	--	----	----------	--	------

16	4.1M	Svítlidla S1 - S12. Uliční svítidlo s zdroji LED dodávka	ks	12,00000		0,00
----	------	---	----	----------	--	------

je uvedeno množství 12 Ks, dle technické zprávy je množství 26 ks.

17	4.2	Svítlidla S13 - S33. Uliční svítidlo s zdroji LED montáž	ks	21,00000		0,00
18	4.2M	Svítlidla S13 - S33. Uliční svítidlo s zdroji LED dodávka	ks	21,00000		0,00

je uvedeno množství 21 Ks, dle technické zprávy je množství 7 ks.

19	5.1	Sloup bezpaticový 5m (výška nad terénem) s manžetou, žárový pozink např. B5m dodávka	ks	12,00000		0,00
----	-----	---	----	----------	--	------

je uvedeno množství 12 Ks, dle technické zprávy je množství 26 ks.

21	5.2	Sloup bezpaticový 6m (výška nad terénem) s mnžetou, žárový pozink např. B6m dodávka	ks	21,00000		0,00
----	-----	--	----	----------	--	------

je uvedeno množství 21 Ks, dle technické zprávy je množství 7 ks.

Dále dle technické zprávy u sloupů č. S27 – S33 má být použit výložník VUD1/500. Položka ve výkazu výměr chybí.
Žádáme o vysvětlení.

Odpověď zadavatele:

Odpověď na správný počet svítidel je v odpovědi 2.1 tohoto vysvětlení.

Položka pro dodávku 21 ks výložníků byla doplněna v SO 08 veřejné osvětlení, pol. DI 3 (značena barevně). Doplněna příloha č. 9 Opravený výkaz výměr SO 01 – SO 08.

DI 3	5.13	Výložník VUD 1/500 pro 0,5 m vyložení svítidla, žárový zinek	ks	21,00000		0,00
---------	------	---	----	----------	--	------

Výše zveřejněná vysvětlení nemají povahu změny zadávací dokumentace a nevyžadují prodloužení lhůty pro podání nabídek ani nerozšiřují okruh možných účastníků zadávacího řízení.

Ing. Jitka Ptošková v. r.
vedoucí odboru rozvoje a investic

Přílohy:

č. 8 – Opravená technická zpráva VO SO 08

č. 9 – Opravený výkaz výměr SO 01 – SO 08